Article Référence Couleur Ø intérieur
Qté par  /
bobine
555-22500 TLFPT25YE Jaune (YE) 2,5 15
555-22501 TLFPT25WH Blanc (WH) 2,5 15
555-23214 TLFPT32YE Jaune (YE) 3,2 15
555-23219 TLFPT32WH Blanc (WH) 3,2 15
555-24000 TLFPT40YE Jaune (YE) 4,0 15
555-24001 TLFPT40WH Blanc (WH) 4,0 15
555-24814 TLFPT48YE Jaune (YE) 4,8 15
555-24814 TLFPT48YE Jaune (YE) 4,8 15
555-24819 TLFPT48WH Blanc (WH) 4,8 15
555-26414 TLFPT64YE Jaune (YE) 6,4 15
555-26419 TLFPT64WH Blanc (WH) 6,4 15
555-29514 TLFPT95YE Jaune (YE) 9,5 15
555-29519 TLFPT95WH Blanc (WH) 9,5 15
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Matière Polyoléfine (PO)
Températures
d'utilisation